



2020年8月17日

寄贈サービス付SDGs 私募債『地域の未来応援債』の受託について

筑波銀行(頭取:生田 雅彦、本店:茨城県土浦市)は、寄贈サービス付SDGs 私募債『地域の未来応援債』を下記の通り受託しましたので、お知らせいたします。

寄贈サービス付SDGs 私募債は、当行が、私募債発行企業から受け取る発行手数料の一部を地域の 学校や地方公共団体に寄付または寄贈するサービスが付いた私募債です。

当行は、持続可能な地域社会の実現のため、地域のお客さまとともに、地域の未来を応援してまいります。

1. 受託内容および企業概要

文品 14 40 60 0 五米例文									
社	債	名	称	株式会社末広電装 第1回無担保社債					
起	債		日	2020年3月25日					
発	行		額	30 百万円					
本	社	住	所	茨城県常陸大宮市工業団地 21 番地					
代	表		者	代表取締役社長 福田 雷三					
資	金	使	途	運転資金					
会	社	概	要	設 立:1980年4月26日 資本金:50百万円 事業内容:電線製造及び加工ならびに販売、これらに附帯する一切の 業務					
寄	贈	先	等	寄 贈 先:常陸大宮市 寄贈理由:地域の子供たちのために支援したい					

2. 贈呈式

日		時	2020年8月18日(火) 午前	10:00~		
場		所	常陸大宮市役所 教育長室			
出	席	者	常陸大宮市教育委員会 常陸大宮市図書情報館 常陸大宮市教育委員会 株式会社末広電装 筑波銀行大宮支店	教育長 館長 生涯学習課長 代表取締役社長 支店長	茅高村田藤	正憲 誠二 隆弘 雷三 和弘
寄	贈	品	児童図書一式			

以上

報道機関のお問合せ先 筑波銀行 総合企画部広報室 Tel 029-859-8111